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
de 55,94m2 au 1er étage avec balcon de 16m2, 
1 garage, 1 parking extérieur et une cave. 
www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1571

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE
104 171 €  (honoraires charge vendeur)
Rennes Métropole. Nouveau. Résidence ser-
vices étudiante. Idéal pour investir en LMNP. 
Gestionnaire sérieux av connaissance du marché 
Rennais. Loyers garanties par bail commercial de 
10 ans. Logement T1 de 20,3m2 en 5ème étage 
pour 104 171,05 € TVA récupérée et mobilier 
inclus. Livraison 2T 2023. Contacter 06 47 68 26 
90. www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1586

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - App 3 pièces ds résidence 
de qualité, au 3ème et dernier étage av asc, 
balcon-terrasse. Séjour, cuisine semi-ouv, 2 ch 
,sdb, wc indépendant. Garage fermé en s-sol. 
Ravalement 2020. Immeuble équipé de la fibre. 
Environnement, calme. Copropriété de 75 lots, 
900 € de charges annuelles.  Réf 2020-7 

Me E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

LANGAN� 77 900 € 
72 000 € +  honoraires de négociation :5 900 € soit 8,19 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Appartement de type 2 
de 35 m2 hab. env., situé au RDC et compre-
nant un séjour avec coin cuisine, une chambre 
avec salle d'eau privative, wc, placard. Garage 
privatif fermé (accès direct depuis l'apparte-
ment). Copropriété de 6 lots, 250 € de charges 
annuelles.  Réf 048-V360

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Dans un collectif récent (2010) TYPE 2 d'une 
surface de 40m2 offrant: Entrée sur parquet, 
pièce de vie donnant sur balcon sud avec cui-
sine aménagée équipée ouverte , une chambre 
avec salle d'eau privative, WC. Parking en sous-
sol. Copropriété de 56 lots, 1054 € de charges 
annuelles.  Réf E135/NR 

SCP BERNADAC, ROBERT, MIET  
et DOUILLET-GUYON - 02 99 83 50 05

scp35510@notaires.fr

  

CHAVAGNE� 172 500 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 500 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Proche du centre et du bus, appartement 
T3 de 55 m? habitables, situé au 1er étage 
avec ascenseur, dans une petite résidence 
de 2003, dans un cadre verdoyant. DPE : E 
Réf 029/1535

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

LANGAN� 91 900 € 
86 000 € +  honoraires de négociation :5 900 €  
soit 6,86 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Appt de type 3 duplex 
(loué 360  € actuellement), situé au 1er étage 
et comprenant une cuisine/séjour , un bureau, 
1 salle d'eau et wc. A l'étage un palier et 1 ch. 
Stationnement couvert privatif. Copropriété de 6 
lots, 300 € de charges annuelles.  Réf 048-V361

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

APPARTEMENTS
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LE RHEU� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 5,45 % charge acquéreur
POUR INVESTISSEUR APPARTEMENT 
DE TYPE 2 Dans petit collectif au 1er étage. 
Entrée, dégagement, séjour salon sur 
balcon,  cuisine fermée aménagée, salle de 
bains, WC, 1 chambre avec placard. 1 place 
de parking couvert en sous-sol. Loyer : 410  € 
+ 27  € de charges  Début du bail : 22 Mai 
2020. Copropriété de 2 lots.  Réf 060-V11 

SELARL NOT'OUEST - 02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 820 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
Exclusivité. Rennes Métropole. Bel emplact pour 
cet appt T4 (82 m2), sau 1er étage d'une pte copro-
priété bien tenue : séj, av cuis ouverte A/E, 3 ch, 
sdb, un office, wc. Balcon couvert de 6,66m2, sans 
vis à vis. Gge en ssol. Copropriété de 12 lots prin-
cipaux; Provision sur charges trimestrielles: 355 €. 
www.trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1602 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

RENNES� 151 625 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 625 € soit 4,57 % charge acquéreur
Gare de Rennes à 500 m. EXCLUSIVITE ! 
Lumineux appt situé Allée Saint Hélier à 500 m 
de la gare au 4ème étage d'une copropriété dont 
le ravalement, l'étanchéité et l'isolation de la toi-
ture sont en cours de réalisation : salon séj avec 
cuis A/E, une ch, sde avec wc. Cave. Copropriété 
de 16 lots, 623 € de charges annuelles. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1580-VI 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

RENNES� 163 040 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :8 040 €  
soit 5,19 % charge acquéreur
Appartement de type 2 comprenant: entrée, 
séjour avec cuisine nue et loggia, chambre, 
wc, salle bains. Place de parking au sous sol. 
Actuellement loué. Réf 35130-748247

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

LE RHEU� 186 544 € 
178 000 € +  honoraires de négociation :8 544 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Conviendrait parfaitement 
à investisseur. Appt de type 3 sud sud/ouest 
avec gde terrasse de 68m2 très ensoleillée. 
Garage fermé en sous sol. Loué depuis le 02 
mai 2016. Loyer a ce jour: 653, 57 Réf 060-V04 

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

ORGERES � 141 000 €  (honoraires charge vendeur)
PROGRAMME NEUF à 10 mn au sud de 
Rennes, pour habiter ou investir( Pinel), 
au 2ème et dernier étage appt T2 de 43 m2 
compr: Séj cuis, balcon, 1 ch av placards, 
sdb, wc séparé, dégagt avec placards et 1 
stationnement Livraison: 3ème trimestre 2022. 
Espace Neuf Kathalyne Fuselier 06. 34. 53. 
59. 31 DPE vierge. Réf 002/2480

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
CLEUNAY - Appt T2 duplex de 37,67 m2. 
Entrée, escalier, séjour avec coin kitchenette 
au sud sur balcon, placard, wc, ch sur parquet 
flottant av placard et sd'eau privative. Parking 
couvert. Prox. futur métro. Vue dégagée sur 
espaces verts. Copropriété de 94 lots, 1104 € 
de charges annuelles.  Réf 010/1839 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - EXCLUSIVITE A 
RENNES QUARTIER BREQUIGNY, App T4 
d'env 69 m2 au 3ème et dernier étage, compr: 
Entrée avec placard, salon séj donnant sur un 
balcon exposé sud, cuis avec une loggia, 2 ch, 
wc séparés, 1 sdb à rénover, dégagt avec pla-
card. Proche toutes commodités. Réf 149/361 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 156 750 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
COEUR CENTRE BOURG - Nouveauté - 
Rennes Métropole. Appt T3, au 1er et dernier 
étage, sans asc, ds pte copropriété : Escalier 
accès privatif, séj av cuis ouv aménagée, 2 ch, 
sde, wc. Coin grenier aménagé; pkg ssol; Faible 
charges copro: 50 €/mois. Diag en cours. Idéal 
investisseur/primo accédant. Copropriété de 15 
lots www.trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1535

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

RENNES� 77 720 € 
74 000 € +  honoraires de négociation :3 720 €  
soit 5,03 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - Bourg l'Evêque, au 
15 étage, chambre de 14.79 m2 entièrement 
rénovée: Pièce de de 12.90 m2 avec Bloc kit-
chenette, coin douche (1.89 m2). wc sur pal-
lier. Copropriété de 431 lots, 816 € de charges 
annuelles.  Réf 010/1837 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 141 075 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 075 €  
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
dressing, 2 ch. GARAGE. Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 Copropriété de 32 lots, 1102 € 
de charges annuelles.  Réf 001/2477 
DUGUESCLIN NOTAIRES - 02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % charge acquéreur
TRENTE CINQ NOTAIRES - RENNES 
Boulevard du Colombier - Appartement entiè-
rement rénové - 3ème étage avec ascenseur 
compr: Entrée, salle de bains, WC, chambre 
avec placard, séjour-salon 33m2 avec balcon 
exposé sud, cuisine équipée, cave en sous-sol 
et grenier au dernier étage. Copropriété de 1 lots. 
www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1609 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - EXCLUSIVITE - 
Dans copropriété standing av concierge, App 
3 pièces compr: Entrée, débarras, séjour se 
prolongeant au sud vers beau balcon vue 
dégagée, cuisine, 2 chambres dont 1 avec un 
coin dressing, salle d'eau, WC, cave, 1 sta-
tionnement numéroté au s-sol de l'immeuble. 
Proche toutes commodités. Réf 149/349 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

RENNES� 210 000 € 
201 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4,48 % charge acquéreur
LA COURROUZE - IMMO-INTERACTF Dans 
immeuble de 2020 av ascenseur, App compr: 
Entrée, WC, 2 ch, sde, séjour/sam donnant sur 
terrasse couverte expo Sud, cuisine A/E. Parking 
en s-sol . Pour participer à la vente : https://www.
immobilier.notaires.fr/fr/annonce-immo-detail?id
Annonce=1297901&preview=9b0618c768fb959
8790247aa0edfcfac4586b3ca251fa353007216
b538c7d354 Copropriété  Réf A148755
L'OFFICE DU CARRÉ Notaires - 02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 224 675 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :9 675 € soit 4,50 % charge acquéreur
MAUREPAS GAYEULLES - Dans une résidence 
de 2005, av asc, appt de 62 m2: 2 ch, sdb, wc, cuis 
aménagée et équipée, salon donnant sur gd balcon 
ouvert ou fermé. Un gge fermé (box) en ssol de la 
résidence. Taxe foncière 805 € Charges mensuelles: 
149 € (nettoyage, asc, chauf) Résidence fibrée 
Copropriété de 55 lots  Réf 35009/CM-29 

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

  

RENNES� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 560 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
GARE - Au pied de la gare, T3 1er étage de 
47m2 comprenant entrée, pièce côté cour 
avec cuis. salon, chambre avec salle d'eau, 
WC. Cave et grenier. Petite copropriété très 
bien entretenue. Ch. Annuelles : 760,00  €. 
Copropriété  Réf VR/181 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES � 194 250 €  (honoraires charge vendeur)
FAC DE DROIT - PROGRAMME NEUF - 
RENNES -A 2 pas station métro Jules Ferry, petit 
collectif de 8 appt prestations haut de gamme, au 
1er étage, T1 bis de 30,43 m2 av balcon compr: 
1 pièce ppale av 1 kitchenette A/E, sdb. livraison 
4e trimestre 2021. Résidence éligible dispositif 
PINEL et norme RT 2012. Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 DPE vierge. Réf 002/2296

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

RENNES� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 672 € soit 3,65 % charge acquéreur
CLEMENCEAU - Proche du métro, des trans-
ports en commun et commerces T3 de 55,84 
m2 au 4ème étage avec asc: pièce de vie avec 
cuis ouverte a/e, 1 chambre, bureau, salle d'eau, 
WC. Balcon 1 emplacement de parking en ssol 
Charges prévisionnelles : 1506 € /an Copropriété 
: 37 lots Copropriété de 37 lots, 2405 € de 
charges annuelles.  Réf 138/1858 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

RENNES� 224 675 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :9 675 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - ALPHONSE GUERIN, Dans 
petit collectif récent AVEC ASCENSEUR, appar-
tement T2 compr: Séjour exposé Ouest donnant 
sur grand balcon , cuisine ouvert sur séjour, 
chambre av salle d'eau priv, WC. Balcon Ouest. 
Parking en sous-sol. Provision sur charges de 
copropriété par trimestre. Actuellement 184 
euros. Copropriété  Réf A148353

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 238 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 3,48 % charge acquéreur
CENTRE - RUE CHARLES FRANCOIS 
OBERTHUR - appartement T3 de 65 m2, idéa-
lement placé proche toutes commodités à pied 
: entrée, séjour parquet ancien, cuisine équipée, 
2 chambres, salle d'eau, buanderie, double 
vitrage, chauffage individuel gaz, cave et grenier, 
faibles charges. Copropriété de 70 lots, 912 € de 
charges annuelles.  Réf 028/1227 

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr
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RENNES� 249 360 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 360 € 
 soit 3,90 % charge acquéreur
BOURG L'EVÊQUE - Appartement T3 de 
60 m2 au 4ème étage expo OUEST avec 
accesseur et stationnement aérien privé . 
Comprenant : Entrée, séjour avec balcon de 
10 m2, cuisine, deux chambres, une salle de 
bains, wc. Copropriété de 120 lots, 1044 € de 
charges annuelles.  Réf 2038 

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

  

RENNES� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
LANDRY - EXCLUSIVITE ! Nouveauté appt 
de type 5 d'une surface de 87.19 m2 au 1er 
étage situé 1 Square Léon Bourgeois : spa-
cieux salon séj, cuis aménagée, 3 ch, sde, 
wc. Spacieuse cave en sous sol. Gge fermé 
aérien. chauf collectif au Gaz. Copropriété de 
462 lots, 2247 € de charges annuelles. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1566 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

RENNES� 277 720 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :12 720 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-BOURG L'EVESQUE - T3 Exclusif, 
Résidence Le Trégor, lumineux, 7e étage avec asc. 
Entrée, sal ouvrant sur terrasse fermée de 14 m2 
avec vue sur vieux Rennes, vaste cuis, loggia, 2 ch, 
sde aménagée, dressing, rangts, wc. Cave et sta-
tionnement s-sol. Copropriété de 417 lots, 2924 € 
de charges annuelles. DPE vierge. Réf 007/2097

SCP MORIN, SOURDAINE, HIGNARD  
et CHERDRONNET - 02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES� 322 300 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 300 € soit 3,97 % charge acquéreur
RENNES-POTERIE - Quartier de la Poterie, 
dans ensemble contemporain, bel apparte-
ment T4 en duplex équipé d'un ascenseur, 
séjour cuisine aménagée et équipée (30 m2) 
sur terrasse plein sud, 3 chbs dont 2 av pla-
cards, arrière-cuisine, salle d'eau et salle de 
bains. Chauffage individuel gaz. Parking cou-
vert. Réf 012/2329 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

RENNES� 249 384 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 384 €  
soit 3,91 % charge acquéreur
RENNES-COLOMBIER - Bien situé, idéal 
investisseur, bel appartement de type 3, par-
quets, entrée, cuisine, séjour salon donnant 
sur cour, deux chambres, salle de bains, 
wc. Cave. loué actuellement 630 € + 165.00 
charges. Copropriété  Réf 050/1933

SELARL COUBARD et COUBARD- 
LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

RENNES� 265 200 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 4 % charge acquéreur
BREQUIGNY - Proximité parc, écoles et 
centre Alma, dernier étage d'un immeuble de 
1998, appt de Type 5 (88m2 habitables), très 
lumineux offrant: Entrée, séj salon av placard 
sur terrasse ouest, cuis aménagée, office, 
buand, 3 ch dont 1 av placard, sdb, wc. Gge 
en sous sol. Copropriété de 85 lots, 1840 € de 
charges annuelles.  Réf E44/SM 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON -02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

RENNES� 277 970 € 
266 000 € +  honoraires de négociation :11 970 € soit 4,50 % charge acquéreur
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
ding, magnifique appt lumineux comp: Entrée 
av placard aménagé, dble séj, cuis équipée av 
accès loggia, 1 ch av placard aménagé, sde, 2 ch. 
Loggia fermée av fenêtres coulissantes, vue sur 
Canal d'Ille et Rance, Terrasse à l'Ouest. Gge dble 
av porte sectionnelle motorisée. Réf 636 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 880 320 € 
840 000 € +  honoraires de négociation :40 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE 
- Ds immeuble standing , Appt en ''attique'' entouré 
spacieuse terrasse 116m2 env triple exposition, 
compr: WC, cuisine semi-ouverte sur séj-sal av 
chem, espace bureau, 2 très belles ch av cha-
cune sdb ou sde,wc, lingerie. S-sol : Garage dble. 
Cave. Copropriété  Réf 008/2554 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 382 520 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :17 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Exclusif. Résidence 
Rive Gauche' 28, Avenue Maginot, lumineux T5 
en étage élevé. Salon séj ouv/balcon filant, cuis 
aménagée, buand, wc, 2 ch, sde wc, 1 ch paren-
tale, sdb, dressing. Cave,gge fermé. Ouvrants 
PVC, volets ouvrants électriques. Copropriété très 
BE. Copropriété de 148 lots, 2312 € de charges 
annuelles.  Réf 007/2122 

SCP MORIN, SOURDAINE, HIGNARD  
et CHERDRONNET - 02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

RENNES� 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - BOULEVARD DE 
LA LIBERTE - Magnifique app env 100m2 carrez 
situé ds bel immeuble entretenu av ascenseur. 
Vaste pièce de vie sur parquet av cuisine A/E, 
3 belles ch dont 1 avec dressing, sdb, wc, cave, 
local vélo, garage. Copropriété de 12 lots, 1400 € 
de charges annuelles. DPE vierge. Réf 001/2483

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 618 320 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :28 320 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - EXCLUSIF - 
Superbe app 4 pièces dans bel hotel particulier du 
XVII ème siècle. Belle entrée desservant un petit 
salon et un grand salon de réception. Cuisine amé-
nagée et équipée. 2 chambres (possibilité 3) . Salle 
de bains avec baignoire et douche. Deux WC. 
possibilité Garage fermé en sus Réf N625B 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

  

RENNES� 943 000 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :43 000 € soit 4,78 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - PARLEMENT 
except Au 2ème étage d'un superbe immeuble 
datant du XIX e siècle, magnifique appt rénové: 
entrée desservant un séj dble de 55m2 env avec 
cuis ouverte équipée. 4 belles ch, dont une suite 
parentale avec dressing et sde privative. buand, 
salle d 'eau, wc. 2 caves, stationnement privatif 
dans cour sécurisée. Réf N623A 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 417 104 € 
398 000 € +  honoraires de négociation :19 104 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-VERN - PROCHE CARREFOUR DES 
4 BANQUES - Magnifique app T5 d'env. 103m2 
carrez situé au 4eme et dernier étage., compr: 
Vaste pièce de vie sur parquet massif, cuisine 
A/E, 3 belles chambres, salle de bains, wc, dres-
sing, grand rangement, cave, grenier. GARAGE. 
Chauffage ind gaz. Copropriété de 16 lots, 1108 € 
de charges annuelles.  Réf 001/2460 

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

RENNES� 527 400 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :17 400 €  
soit 3,41 % charge acquéreur
Dans une rue calme, proche place des lices et 
quais, dans petite copropriété, au 2ème étage, 
appartement de type 5 de 127m2 env, compr: 
Séjour-salon, bureau, salle à manger (ou 
chambre), 2 autres chambres, cuisine donnant 
sur un petit balcon, salle de bains et salle d'eau, 
appartement en bon état, cave et garage. Réf 1723

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

RENNES� 748 080 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :28 080 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Dans immeuble 18ème 
rénové AVEC ASCENSEUR, très bel apparte-
ment pour les amoureux de l'ancien composé 
d'une entrée, de 2 belles pièces de réception 
exposées Ouest, cuisine aménagée, 3 chambres, 
deux salle d'eau, dressing. Cave. Possibilité de 
garage fermé en location. Réf A148631

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES � 1 092 000 €  (honoraires charge vendeur)
FAC DE DROIT - PROGRAMME NEUF. 
Quartier Fac de Droit, petit collectif de 8 app 
prestations haut gamme, au 3ème et der-
nier étage, type 5 av terrasse, séjour, cui-
sine avec cellier séparé, suite parentale av 
salle d'eau, dressing, 2 chbres, bureau, sdb, 
buanderie,garage double Livraison 4ème tri-
mestre 2021.Espace Neuf- Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 DPE vierge. Réf 002/2374

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr
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ST ERBLON
145 000 €  (honoraires charge vendeur)
PROGRAMME NEUF -Habiter ou inves-
tir (Eligible Pinel), APPT T2 av BALCON 
compr: Entrée av placard, séjour, cuisine 
ouverte, 1 ch avec placard, salle d'eau av wc 
; parking. Espace Neuf - Kathalyne Fuselier 
06.34.53.59.31 DPE vierge. Réf 002/2441

DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

AMANLIS� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
ENTRE AMANLIS ET CORPS-NUDS - 
EXCLUSIVITE -Maison d'habitation, compr: Au 
rdc: 1 pièce de vie avec un espace cuisine et 
1 cheminée, 1 ch, 1 salle d'eau, un wc et une 
buanderie. Grenier au-dessus. Un abris de 
jardin et un garage. Jardin. DPE vierge. jagault-
pelerin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1180

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.fr

  

BETTON� 512 000 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4,49 % charge acquéreur
Proximité canal d'Ille et Rance et centre, gde 
maison familiale non mitoyenne av exten-
sion bois compr: Rdc: entrée, salon séj, cuis, 
véranda, wc, buand. A l'étage: 4 ch, sdb, sde, 
wc, bureau. Atelier en accès indépendant. 
Parcelle de 542 m2 env. Chalet pour abri de 
jardin. Très bel envirt ''nature'' avec vues sur 
campagne ! Réf 012/2343 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BRUZ� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
NOUVEAUTE - TRENTE CINQ NOTAIRES - 
Maison mitoyenne d'un côté, sur s-sol de plain-pied 
av garage - Rdc surélevé: entrée, cuisine, salle à 
manger, dégagement, 2 chambres dont 1 avec 
placard, salle d'eau, WC - grenier aménageable 
au-dessus - le tout sur un terrain de 624 m2. www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1621 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�184 965 € 
177 000 € +  honoraires de négociation :7 965 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - ''La Morinais'', venez décou-
vrir ce bel appt de 4 pces d'env 75 m2 compr : 
Entrée, spacieux séj d'env 30 m2 exposé Sud 
se prolongeant sur balcon sans vis à vis, cuis 
aménagée et équipée ouverte, 2 ch, sdb et wc 
séparés. S-sol: 1 Gge. Proche commodités. 
Copropriété de 200 lots, 1440 € de charges 
annuelles.  Réf 149/357 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

BETTON� 255 350 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :10 350 €  
soit 4,22 % charge acquéreur
CENTRE - En plein coeur de Betton, maison 
couverte en ardoises naturelles de 70 m2 hab 
composée d'un séjour avec cheminée, cuisine, 
3 chbs dont 1 au rdc, sde, wc, office. Cave en 
sous-sol. Atelier en dépendance. Puits. Jardin 
de 268 m2 environ. Gare SNCF à 200 m. 
Réf 012/2309 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BOURG DES COMPTES� 249 120 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 3,80 % charge acquéreur
bcp de charme. Maison en pierres, compr: Cuis 
A/E, sàm av poele charbon/bois donnant sur ter-
rasse et jardin, salon séj et ch sur parquet bois avec 
chem ouverte, sdb, wc. Etage: 2 ch mans dont 1 
av grenier + 1 autre grenier non aménagé. Cave, 
dépendances,dble gge, gd atelier, chaufferie, caba-
non, puits, arbres fruitiers. Réf 35073-645757 

SCP de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET

02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70
celine.morin.35073@notaires.fr

  

BRUZ� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE TRENTE 5 
NOTAIRES Dans rue calme Maison T6 compr: 
Sous sol de plain pied gge, cuis d'été, ch d'ap-
point avec wc et lavabo, véranda et cave. Au rdc 
surélevé: dégagt avec placard, séj, cuis, sdb, ch 
avec placard. Sous les combles 2 ch, cab toil, 
wc, rangt. Jardin le tout sur 424m2. www.trente-
cinq-notaires.fr Réf 35129-1629 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

ACIGNE� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4 % charge acquéreur
Dans lotissement très calme, maison de 
6 pces sur ssol (106m2 hab) sur terrain de 
413m2. Rdc: Entrée avec placard, cuis amé-
nagée et équipée avec espace repas, ch avec 
sde privative, wc. 1/2 Etage supérieur: Belle 
pce salon avec chem donnant sur espace 
repas, une ch. ETAGE: 2 autres ch, sdb, wc. 
Le tout sur terrain de 413m2. Réf E21/NR 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON - 02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

BETTON� 281 660 € 
272 000 € +  honoraires de négociation :9 660 €  
soit 3,55 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison T5 de 1984, 94 m2 
hab. : Entrée, séjour 28 m2 avec cheminée sur 
jardin, cuisine aménagée ; Au 1er : S. d'eau, 
3 chambres (12.24, 1.73 et 11.61 m2) dont 1 
avec cabinet de toilette, placards. Garage, 
cellier. Terrain de 270 m2. Réf 010/1835 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

BOURG DES COMPTES� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
Maison T7, compr: rdc: sàm av chem, salon, cuis, 
ch, sdb et wc. Etage: 3 ch, bureau av placard, sde 
et palier av placard. gge attenant av grenier de 
rangt dépend en pierre et parpaings (97 m2 au sol) 
à usage gge, atelier, cellier, et grenier au-dessus. 
Le tout sur 3895 m2. Classe Energie en cours. 
www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1534 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
02 99 05 04 81 ou 06 82 55 23 99

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

BRUZ� 363 650 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 650 € soit 3,90 % charge acquéreur
Nouveauté, maison récente indépendante au 
calme en lotissement T7 - 142 m2 hab compr 
au rdc entrée, cuisine, belle pièce de vie 48 
m2 bien exposée, une chambre, salle d'eau, 
wc - à l'étage dégagement, 4 chambres, salle 
de bains, wc - grand garage attenant - jardin 
tranquille, le tout sur 400 m2. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1589 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

BETTON� 337 750 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :12 750 € 
 soit 3,92 % charge acquéreur
Maison, dans une impasse, comprenant : 
entrée, salon-séjour exposé plein ouest, cuisine 
aménagée et équipée, salle d'eau, wc. Garage. 
A l'étage, 3 chambres, salle de bains avec wc. 
Menuiseries double vitrage récentes. Chauffage 
gaz. Jardin entièrement clos entouré d'espaces 
verts. Libre à la vente. Réf 012/2341 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BRIE� 349 460 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :14 460 € soit 4,32 % charge acquéreur
Rénovation de qualité. Superbe longère en 
pierres de plain pied: Séj, salon av chem( 
75m2), cuisne équipée US, 5 ch dont 1 av 
sde récente, sanitaires. Etage: Salle de jeux 
d'env 40m2. Jardin et cour. Pompe à cha-
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

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.fr

  

DOMLOUP� 488 000 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :18 000 €  
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison indiv compr: Bureau, buand, cuis, wc, salon 
séj avec chem env 65m2, jardin d'hiver. A l'étage: 
Bureau, 4 ch, dressing, sde, sdb, wc. Gge non atte-
nant et préau (logt indépendant de Type 2 sur le 
dessus, libre de toute occupation). Piscine devant 
au Sud. Abri jardin à l'arr. Sur un terrain clos sans 
vis à vis env 1852m2. Réf 018/3874 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

GOVEN� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
NOUVEAUTE. Maison ancienne rénovée 
indépendante de 100 m2 dans la campagne 
de Goven comprenant au RDC : cuisine 
ouverte sur salon, buanderie, WC. A l'étage 
: 3 chambres, bureau, salle de bains, WC, 
dégagement, le tout sur un terrain de 2791 m2. 
Assainissement aux normes. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1544 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr
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GOVEN� 399 630 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :14 630 €  
soit 3,80 % charge acquéreur
Jolie maison indépendante de 220 m2 : hall 
d'entrée, séjour avec cuisine ouverte amé-
nagée et équipée, salon avec cheminée, 
chambre, salle de bains, buanderie.A l'étage 
: 5 belles chambres, salle d'eau.Garage 
avec grenier.Terrain de 1200 m2 environ. 
Réf 35073A-682142 

SCP de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET - 06 32 85 33 54
julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 750 € soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITE - Maison 
récente de plain-pied, aux normes PMR, 
offrant :  Salon-séjour donnant terrasse bien 
exposée, cuisine A/E, espace dînatoire, 3 
chambres, salle d'eau, buanderie, seconde 
salle d'eau avec douche italienne. Garage. 
Terrain clos. Pour la partie technique: Pompe 
à chaleur aérothermie. Réf 78/585 
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

  

L'HERMITAGE
PROMOTION IMMOBILIERE EN VEFA. Proche 
transports en commun, 5 maisons RT2012 
de type 5 en bande de 100 à 103 m2, rdc: cuis 
ouverte sur pce de vie, buand, wc. Etage: 3 ch, 
sdb et WC. Gge, jardin clos et paysagé. Parcelles 
de terrain de 207 à 249 m2. Programme éligible 
''Loi PINEL''. Non soumis au DPE. Au prix de 312 
390  € à 318 879  € FAI. Livraison au 1er trim 
2022. DPE vierge. Réf 138/1874

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

LA CHAPELLE CHAUSSEE� 222 822 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :7 822 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
En hameau, maison contemporaine, com-
prenant:- au rez-de-chaussée: entrée séjour-
salon, cuisine aménagée, 1 chambre avec 
salle d'eau, wc,- à l'étage: dégagement, 4 
chambres, salle de bains, wc,Garage attenant 
- Terrain de 445m2. www.lachapelledesfouge-
retz.com Réf 948VM1 

SARL CAP NOTAIRES
02 99 66 51 01

negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

GUICHEN� 317 810 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :12 810 € soit 4,20 % charge acquéreur
Exclusivité Trente-Cinq Notaires - Bel empla-
cement. Maison en pierre T6 , située au calme, 
en impasse. Rdc: Salon-séjour av insert, 
grande cuisine A/E, arrière cuisine, salle d'eau, 
WC - A l'étage: 4 chambres, salle de bains 
avec WC - Sur un terrain de 1147m2 avec cour 
bitumée, terrasse orientée sud. www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1606 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

HEDE-BAZOUGES� 182 875 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 875 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: entrée/placard/
wc, sal/séj avec poêle à granulés, cuis; au 1er 
étage : pièce sur parquet, sdb/wc; au 2ème 
étage : chambre. Terrasse/appentis/local. Réf: 
105/1720. DPE vierge. Réf 105/1720
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
bois, salon av poêle bois, 1 chambre, bureau, salle 
d'eau, buanderie, wc. Etage: Mezz, 2 chambres, 
dressing, salle de bains, wc. Grenier. Jardin de 
605 m2. Garage. DPE vierge. Réf 35026-386420

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

LAILLE� 386 250 € 
375 000 € +  honoraires de négociation :11 250 €  
soit 3 % charge acquéreur
CENTRE - NOUVEAUTE !!! En impasse, 
maison d'hab type T7. Elle se compose d'une 
cuis aménagée, salon séj avec insert( 38m2) 
donnant sur une terrasse exposé sud ouest, 
une sdb, 3 ch dont une suite parentale avec 
dressing( 27 m2), bureau, buand. dble gge, le 
tout sur un terrain arboré paysagé d'env 750 
m2 avec abris de jardin. Réf 2880 

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

  

http://www.bonjourdemenagement.com
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LE RHEU� 354 224 € 
338 000 € +  honoraires de négociation :16 224 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison T7 proche centre bourg en bon état, 
compr: Belle entrée, dégagement avec pla-
card, beau séjour salon cheminée, cuisine 
A/E ouverte sur sejour, 5 chambres dont 1 au 
rdc av salle de bain privative. 1 salle de bain 
a l étage - et wc rdc et étage. Garage atte-
nant, cave, abri jardin dispo : fin février 2021. 
Réf 060-V05 

SELARL NOT'OUEST - 02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

  

LALLEU� 161 000 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,87 % charge acquéreur
Longère indépendante, orientée au Sud, réno-
vée en 1993, agréablement aménagé ; elle 
se compose d'un séjour salon de 39m2 avec 
cheminée-insert, cuisine équipée ouvrant sur 
véranda, 3 chambres dont 1 en rdc avec sde 
privative, sdb, cellier, chaufferie, buanderie. 
Garage et hangar, Puits. A DÉCOUVRIR ! 
Réf 136/4535 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

LIFFRE� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :12 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Secteur ''GUERINAIS'' proche nouveau lycée, 
écoles et commerces, maison de 6 Pièces, 
Séj/sal et cuis ouverte de 43m2 avec accès 
directe sur terrasse, 4 Chbes, dont une suite 
parentale en RDC, S-Sol complet enterré avec 
bureau, jardin Clos et arboré- Spa de nage bi-
zone. Réf 097/960 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

MORDELLES� 135 250 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 250 €  
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison mitoyenne à rénover comprenant au rdc 
: séjour cuisine, chambre, pièce, salle de bains 
et wc à rénover, à létage greniers à aménager 
d'environ 28 m2 hab et 38 m2 utiles, bâtiment non 
attenant à usage de dépendance, le tout sur un 
terrain de 3246m2 (fenêtres PVC et assainisse-
ment récent). DPE vierge. Réf 030/72686

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 505 136 € 
482 000 € +  honoraires de négociation :23 136 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison, quartier résidentiel, belles prestations. 
Rdc, entrée, salon séj avec chem, cuis semi 
ouverte aménagée équipée, arr cuis buand, en 
demi niveau, suite parentale, wc. Etage: 3 ch, sdb 
aménagée et douche, wc, 1 ch en attic. Vaste gge, 
jardin clos et arboré av terrasse sud ouest. Maison 
en excellent état d'entretien. Réf 007/2121 

SCP MORIN, SOURDAINE, HIGNARD  
et CHERDRONNET - 02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

  

LANGAN� 229 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 4,36 % charge acquéreur
RENNES MÉTROPOLE - Dans une impasse, 
belle maison récente avec accès de plain pied 
disposant d'un séj, cuis aménagée et équipée, 
4 ch dont une au rdc, sde, sdb, wc. gge avec 
coin buand. Parcelle entièrement close et pay-
sagée de 445 m2. Bus de la STAR ligne n°82. 
Réf 012/2339 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

MELESSE� 503 040 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :23 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE - 10mn Rennes Nord, ds cadre buco-
lique. Charmante longère rénovée en terre et pierre, 
rdc: gde cuis chem, arrière cuis, vaste séj-sal chem, 
wc, chaufferie. 1er: bureau, 2 ch av sde indiv. cha-
cune. Attenant à ce batiment, gde étable à rénover 
66m2 au sol+ grenier aménageable 76m2. Carport. 
Terrain arboré 3500m2. Réf 008/2445 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

  

MORDELLES� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € 
 soit 4 % charge acquéreur
Maison de 120 m?, 4 chambres, jardin, 
construite en 1976 sur une parcelle de 250 m?, 
mitoyenne par les deux pignons. Proche bus, 
commerces. Réf 029/1536 

SELARL PINSON-SIBILLOTTE 
 & SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

OSSE� 361 560 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :16 560 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CHATEAUGIRON - Belle contemporaine de 
type 6/7, offrant de beaux volumes, vaste 
séjour salon avec poêle sur jardin clos et 
arboré de 1015m2 au sud, cuisine aménagée 
et équipée ouverte, 4 chambres, dressing, 
sdb, sde, mezzanine et salle de billard, garage 
double. Réf 2280 

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

negociation.35017@notaires.fr

  

LE RHEU� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 560 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Les Landes d Apignes. Maison sur sous-sol 
surélevé avec 2 chambres, wc séjour salon - 
cuisine - sdb . Jardin clos de 601m2 Réf 060-
V03 

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

MELESSE� 547 272 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :17 272 €  
soit 3,26 % charge acquéreur
Proche golf de Cap Malo, maison de 135m2 
compr: au rdc: entrée, séj salon avec chem 
(insert à granulés), coin bureau et cuis aména-
gée et équipée ouverte, wc, à l'étage: dégagt, 
3 ch dont une avec sde privative, sde, wc, 
dépend avec gge. Terrain de 6000m2 avec pis-
cine couverte. www.lachapelledesfougeretz.
com Réf 952VM31 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

MORDELLES� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Entre Chavagne et Mordelles, maison en 
campagne sur un terrain de 4870 m2, indé-
pendante, en pierre et terre. Surface habitable 
: 100 m2, potentiel 170 m2 Réf 029/1531 

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

  

PACE� 305 222 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :10 222 €  
soit 3,47 % charge acquéreur
A proximité du bourg et des transports. Maison 
de 100m2 environ, comprenant au rdc: salle/
salon, cuisine ouverte, chambre avec pla-
card, sdb avec douche, wc. A l'étage: palier, 
3 chambres, sde, wc. Garage. Jardin clos de 
100m2 environ. Réf 138/1846 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

MONTREUIL SUR ILLE� 138 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 6,15 % charge acquéreur
Maison proximité de la gare avec jardin de 
356 m2. Au rez-de-chaussée : 1 pièce de vie 
, cuisine aménagée, buanderie. A l'étage : 2 
chambres, bureau, salle d'eau et un WC. DPE 
vierge. Réf 091-327

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 271 960 € 
261 000 € +  honoraires de négociation :10 960 € soit 4,20 % charge acquéreur
Nouveauté. Rennes Métropole. Entre Noyal 
Chatillon et Vern sur Seiche, maison T6 (105 
m2 hab). Rdc: salon séj avec chem, cuis amé-
nagée, une ch, sde, wc. Etage: 2 ch, bureau/
ch, cab toil avec wc. Ssol complet avec gge, 
buand/chaufferie, cellier. Le tt sur terrain de 5 
788 m2, jardin paysagé, hangar. www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1627 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

PACE� 356 722 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :11 722 € soit 3,40 % charge acquéreur
Proche du bourg, et transports en commun, 
maison de 135 m2 environ compr: - Rdc: 
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
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Charmante maison de 
type 5 d'environ 90 m2 sur une parcelle de 233 
m2 environ, compr: Au rez-de-chaussée: Entrée, 
cuisine, salon-séjour, chambre parentale, salle 
d'eau, placard, WC. Au premier étage, bureau, 
2 chambres, salle de bains, WC. Jardin. Proche 
toutes commodités. Réf 149/358 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

PACE� 621 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :21 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Maison familiale, aucun tra-
vaux à réaliser. Rdc: Cuisine ouv s/séj-sal av poêle 
bois, wc, sde, 1 ch. Etage : 1 suite parentale av 
baig balnéo, bur. Etage: 3 ch, sdb. Mezz et ch man-
sardée. Gge av espace laverie, arrière cuis, préau, 
véranda, chalet. Piscine, douches ext. Terrain clos. 
Portail motorisé. DPE vierge. Réf 145/434
SELARL BREIZH NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN - 

02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

PIRE-CHANCE� 343 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 3,94 % charge acquéreur
Maison indiv sur s-sol complet, couverte 
ardoise, compr: Salon séj av poêle bois, 
cuis ouverte A/E, bureau, 2 ch, cab toil, sdb, 
douche. Etage: Salle jeux(ch possible), 2 ch, 
wc, sdb, débarras. Tout à l'égout, rénovations 
int récentes. Spacieux garage/atelier indépen-
dant d'env 80m2. Terrain clos ( potentiel terrain 
à bâtir env 450m2). Réf 018/3872 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
RENNES-BOURG L'EVESQUE - Maison 
d'habitation - Seulement chez votre notaire ! 
Proximité du métro Anatole france. Terrain de 
272m2. Maison de 68m2 comprenant : sous sol 
complet, à l'étage dégagement, un salon, un 
séjour, une cuisne, 1 chambre, une sde, un wc. 
Grenier au dessus. A voir! Réf 856 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

RENNES� 618 320 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :28 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - MAISON LOFT dans 
ancien bât industriel rénové, maison de ville, 
compr: rdc: entrée, salon séj av accès terrasse, 
cuis ouverte, une ch, une sde et wc. Au 1er 
étage: 3 ch, sde avec wc. pkg et cellier. Travaux 
à prévoir(sols, sanitaires, cuis, peintures). 
Proche commodités ! DPE vierge. Réf 149/354

Me A. TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

PONT PEAN� 296 970 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :11 970 € soit 4,20 % charge acquéreur
Nouveauté. Rennes Métropole. Belles presta-
tions pour cette maison d'hab rénovée, située 
dans lotissement calme. Rdc : salon séj avec 
chem, cuis A/E, une ch avec sde privative, wc. 
A l'étage : mezz, 3 ch dt 1 avec bureau, sdb, 
wc. Gge d'env 30m2. Terrain clos et arboré 
avec jardin orienté sud/ouest. www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1617 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

RENNES� 449 350 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :19 350 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - 
Charmante maison années 80, compr: Rdc: 
Entrée av placard, cuis aménagée équipée, 
salon séj av chem, wc. Au 1er étage inférieur, 
sde, 1 ch, wc. Au 1er étage supérieur, 3 ch. 
Attenant au rdc, gge av coin buand et cave. 
Jardin autour. BE général. Commodités à 
proximité immédiate. Réf 149/359 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES
715 000 €  (honoraires charge vendeur)
SAINTE THERESE - Maison rénovée d'envi-
ron 120m2 lumineuse, comprenant au r.d.c : 
p.-de vie avec cuisine A/E donnant sur jardin 
arboré, s.d.e, wc. A l'ét. 3 chambres, s.d.b avec 
wc. Gge avec à l'ét. 1 grand studio d'environ 
30m2 à aménager avec entrée indépendante. 
DPE vierge. Réf JO/160

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

Contactez nos experts en fi nancement 
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
Réf 020/474 

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 800 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison non mitoyenne des 
années 70: salon séj de 32 m2, cuis, 3 belles ch, 
sdb avec douche, wc. Rdc, gd gge de 39 m2 avec 
accès au jardin, buand, atelier avec wc, cuis (idéal 
pour du locatif) Barbecue fixe dans le jardin, dble 
vitrage, volet roulant manuel et électrique, ADSL. 
Taxe foncière 1209 € Réf 35009/CM-23 

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr
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ST JACQUES DE LA LANDE�492 090 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :22 090 € soit 4,70 % charge acquéreur
Maison classée 2 étoiles de 1821 de 106m2 
sur 733m2 de parcelle comprenant: une 
entrée, un salon/séjour, une cuisine, arrière 
cuisine, WC. A l'étage, 2 chambres, un WC et 
une salle de bain. Au 2ème étage, une mez-
zanine et 2 chambres. Dépendances et jardin. 
DPE vierge. Réf 048-V373

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

TRESBOEUF� 170 232 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :8 232 €  
soit 5,08 % charge acquéreur
Nouveauté. Jolie maison rénovée avec goût 
comprenant une pièce principale au Sud avec 
cheminée, une cuisine avec accès terrasse, 2 
chambres, dégagement, salle de bains avec 
douche. A l'étage: une vaste chambre et un 
bureau. Garage, atelier et cave. Terrain arboré 
et clos de 748m2. Réf 134/3654 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 529 890 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :19 890 € soit 3,90 % charge acquéreur
Nouveauté, proximité immédiate Rennes - 
Rénovation authentique pour cette maison 
de maitre indépendante, rdc : cuis, séj-salon 
avec cheminée - 4 grandes chambres, 2 salles 
d'eau avec wc - grenier - atelier attenant avec 
grenier au-dessus - Cour et jardin le tout sur 
420 m2. Produit rare à la vente www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1471 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

LIFFRE� 198 360 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 360 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - EXCLUSIVITE - Avenue 
Général de Gaulle, bel emplacement pour ce 
local professionnel (cabinet médical) de plain-
pied de 78 m2, construit en 2009 et disposant 
de 5 emplacements de stationnement. Terrain 
de 397 m2. jouffrey-thorigne-fouillard.notaires.
fr/ Réf 150/1794 

SELARL R.  JOUFFREY
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

TEILLAY� 45 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 12,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison mitoyenne sans 
jardin comprenant une cuisine et un séjour 
avec cheminée au rdc sur rue ; à l'arrière 
buanderie, sde et wc ; A l'étage, 2 chambres. 
Terrain non attenant de 22m2. DPE vierge. 
Réf 136/4531

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

TREVERIEN� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj avec chem 
(insert), cuis am, sdb/wc, garage/mezzanine/
chbre au-dessus ; à l'étage : chambre/dres-
sing, wc et 2 chambres. Terrain de 2608 m2. 
Réf 105/1716 

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 817 400 € 
780 000 € +  honoraires de négociation :37 400 € soit 4,79 % charge acquéreur
RENNES OUEST - Manoir XVII ème édifié 
autour cour carrée av porche, ancien pigeon-
nier, 2 garages, 1 atelier. RDC: vaste bureau 
bibliothèque, grand séjour-salon av cheminée 
monumentale, cuisine, arr-cuisine, chaufferie. 
1 ch av sdb priv. Etage: 3 ch av sa sde, vaste 
pièce de jeux. Piscine couverte. Jardin paysa-
ger, arboré, four à pains, puits. Réf N639 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

BOURG DES COMPTES� 424 350 € 
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
soit 4 % charge acquéreur
Quartier nord dans un hameau à proximité du 
centre ville, beau terrain constructible d'une 
surface de 1149m2 non viabilisé, Zone UE2h 
du PLUI. Réf 097/953

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

Pays  
de Saint Malo

DINARD� 303 050 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 4,50 % charge acquéreur
T3 récent, 1.3kms plage du prieuré, au calme, 
rdc. av terrasse priv et grand jardin clos, 
compr: 2 chambres, salle de bains/WC, pièce 
de vie, cuisine av accès terrasse au sud. Box. 
Appart dispo 15 mars 2021. Coprop 98 lots. 
Charges annuelles moyenne 900  € environ. 
Copropriété de 98 lots, 900 € de charges 
annuelles.  Réf FLD/A04028 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

  

LA RICHARDAIS� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
T2 dans une copropriété de 2011, 1er étage, 
avec 1 chambre, salle de bain, séjour/cuisine, 
wc. Parking couvert . Charges annuelles de 
460 € , copropriété de 79 lots. Copropriété de 
79 lots, 460 € de charges annuelles.  Réf FLD/
A04019 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

CANCALE� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 140 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - IMMEUBLE AVEC ASCENSEUR 
Au calme, exposé sud ouest, appartement 
de type 3 composé : Entrée/couloir av pla-
card, cuisine fermée qui pourrait être ouverte 
sur salon séjour, 2 ch, salle d'eau, wc. Local 
vélos-poubelles- Cave et 1 place de parking. 
Copropriété de 36 lots, 1320 € de charges 
annuelles.  Réf 11785/236 

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

DINARD� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :14 400 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
T3 de 66 m2 vue mer, plein centre ville à deux 
pas de la plage de l'écluse, place de par-
king, cellier, copropriété de 50 lots et charges 
annuelles moyennes de 1040.00 euro. 
Copropriété de 50 lots, 1040 € de charges 
annuelles.  Réf LC/A4027 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST BRIAC SUR MER� 118 600 € 
113 688 € +  honoraires de négociation :4 912 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Studio meublé, près des plages et du golf. 
Soumis contrat de location par VACANTEL 
(PARIS) avec possibilité d'occupation par 
le propriétaire à certaines dates. Réf LES 
ROCHES (LM)

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

  

APPARTEMENTS

TERRAINS À BÂTIR
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ST LUNAIRE� 56 800 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :6 800 €  
soit 13,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Viager occupé, 500 € men-
suel, au 4 eme étage avec ascenseur, magni-
fique appartement type 2 pièces en parfait, 
état orienté ouest, plages et commerces à 
pied. Le bien est en copropriété. Copropriété 
DPE vierge. Réf 10013

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST MALO� 193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 325 € soit 4,50 % charge acquéreur
A proximité des plages, des commerces, des 
écoles, de la gare et desservi par les transports, 
dans immeuble en copropriété, au rdc, appt à 
rénover d'une surface carrez de 65,50 m2 avec 
jardin privatif : séj, cuis, sde avec wc, une ch, pce 
donnant accès en ssol à une ch. Potentiel d'amé-
nagement tant pour un usage personnel que 
pour un investissement locatif. Réf SRS 100593

Me S. RIDEAU-SALMON
02 99 89 08 96 ou 06 01 63 19 02

sophie.rideau-salmon@notaires.fr

  

  

ST MALO� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 672 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
Clos Cadot - 2eme et dernier étage - 
Appartement lumineux de 45.56m2 : Entrée 
avec placard desservant un séjour avec cuisine 
aménagée et équipée (22.98m2), une chambre 
(9.88m2), un bureau (7.05m2) et une salle d'eau. 
Balcon Ouest. Parking privatif. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-692934 
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

  

ST MALO� 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 950 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
ROTHÉNEUF - Livraison 1er trimestre 2020 - 
Résidence AIGUE MARINE - Bel appartement 
T3 de 60m2 avec séjour-cuisine de 26m2 sur 
balcon Sud, 2 chambres dont une de 12m2, salle 
d'eau et wc. Parking en sous-sol Copropriété de 
70 lots. DPE vierge. Réf 009/595

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

ST MALO� 212 522 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :7 522 € soit 3,67 % charge acquéreur
ST SERVAN - Plein centre, au calme, T3 d'env. 
40m2 en duplex avec terrasse privative sud au 
1er et dernier étage. compr une entrée, sur 
pce de vie avec coin kitch, wc. A l'étage un 
palier distribuant 2 ch et une sde. emplact de 
stationnement en sous sol. Copropriété 737 € 
de charges annuelles. office-lebranchu-le-jam-
tel.notaires.fr/ Réf 103/629 

SCP LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 272 € soit 3,60 % charge acquéreur
MOKA - Appartement T3, au 1er étage d'une 
résidence sans ascenseur : Entrée av pla-
cards, séjour av kitchenette ouverte donnant 
à l'ouest sur loggia et terrasse. 2 chambres, 
wc et salle de bains. Une cave et une garage 
fermé. Copropriété de 52 lots, 1004 € de 
charges annuelles. office-lebranchu-le-jamtel.
notaires.fr/ Réf 103/614 

SCP LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO� 425 990 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :15 990 € soit 3,90 % charge acquéreur
Ds copropriété récente av asc, 300m plage, à 2 
mns du marché de Paramé et des commerces. 
Coup de coeur assuré et emplact privilégié, appt 
T3 au 1er étage, compr: Cuis A/E semi ouverte 
sur salon/séj avec balcon exposée Sud/Ouest, 
2 ch av balcon à l'Est, 2 salles d'eau, wc. Gge 
fermé en s-sol. Bien en copropriété. Charge ann: 
1396  € Réf 35104-805090 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

http://www.bonjourdemenagement.com
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ST MALO� 517 920 € 
498 000 € +  honoraires de négociation :19 920 € 
 soit 4 % charge acquéreur
COURTOISVILLE Entièrement rénové avec 
des matériaux de qualité cet appt  est un réel 
''coup de coeur'' Il comprend : entrée avec pla-
card, cuisine équipée haut de gamme, salon-
séjour avec poêle, Couloir desservant deux ch, 
bureau, sd'eau, wc. Chauffage gaz. En annexe 
cave. Gge possible Réf 35085-386296 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

  

ST MALO� 426 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :16 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Gare et commerces  à pieds et à 10 minutes 
de La Cité Corsaire et des plages appartement 
T3 comprenant belle pièce de vie avec cuisine 
américaine aménagée et équipée sur balcon. 
2 chambres dont 1 avec dressing, salle de 
bains et salle d'eau et surtout double garage 
en sous-sol. Réf 35085-386379 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

ST MALO� 529 890 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :19 890 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Au coeur de la Cité Corsaire. Emplacement privi-
légié et séduction assurée pour ce Loft d'environ 
90m2 situé au 1er étage d'une petite copropriété 
sans ascenseur compr: Entrée, salon-séjour sur 
parquet avec hauteur sous plafond d'env 3,37m2, 
3 espaces nuit, salle d'eau, wc indépendant. Une 
cave. Exposition Est/Ouest. Réf 35104-751501

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

CANCALE� 598 772 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :18 772 €  
soit 3,24 % charge acquéreur
Maison de caractère indépendante (217m2) 
- Cuisine, arrière-cuisine, véranda, séjour 
(70m2) avec cheminée et 1 suite parentale. 
A l'étage : 3 chambres et une salle d'eau. 
Grenier aménageable au dessus. 2 grands 
garages. Jardin (1646m2) www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-223520 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

  

DINARD� 590 425 € 
565 000 € +  honoraires de négociation :25 425 € soit 4,50 % charge acquéreur
Au calme à 7 minutes à pieds du marché et à 
900 m de la Plage du Prieuré, Maison d'hab 
contemp de 2013 comp au rdc d'un salon/séj 
donnant sur terrasse et jardin orientés sud, ch 
avec sde et wc privatifs, cuis, wc. A l'Etage: ch 
donnant sur terrasse au sud, avec sde priva-
tive et rangts, ch avec rangts, bureau, sdb, wc. 
gge. Réf LC/M04033 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 433 972 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :13 972 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
Rochebonne - Appartement Vue Mer 
(67.87m2env.) - Situé au troisième étage avec 
ascenseur - Entrée, séjour avec balcon Vue 
Mer, 1 cuisine indépendante, 2 chambres, 1 
salle de bains et toilette. Une cave (7.67m2) 
en sous-sol. Copropriété www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-651136 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

BONNEMAIN� 138 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 6,15 % charge acquéreur
BONNEMAIN - En campagne à 3 min du 
bourg et 5 de la gare, Maison en pierres non 
mitoyenne avec dépend. Au rdc: Entrée, pce 
ppale avec chem, ch, couloir, wc et buand. 
Étage: ch, grenier et sde. Grenier aména-
geable au-dessus. gge, hangar, étable, soue. 
Terrain clos. Réf 091-331

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

  

CHERRUEIX� 266 098 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :16 098 €  
soit 6,44 % charge acquéreur
Dans le centre ville, maison individuelle com-
prenant : - au sous-sol : garage, cave et atelier 
avec douche, - au rez de chaussée : entrée, 
séjour/salle à manger avec cheminée, cuisine 
aménagée, trois chambres, salle de bains et 
water-closets. Grenier au-dessus. Grand ter-
rain d'environ 1000 m2. www.deve.notaires.fr 
Réf 100/561 

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

DINARD� 1 091 000 € 
1 050 000 € +  honoraires de négociation :41 000 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Secteur église du prieuré, à proximité immé-
diate de la plage du prieuré et de la prome-
nade du clair de lune ,maison de caractère de 
155 m2, 5 chambres , jardin OUEST , garage 
,et emplacement de parking. Chauffage indi-
viduel gaz , pas de gros travaux à prévoir, 
aperçu mer pleine mer. Réf 10011 

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST MALO� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :14 872 €  
soit 3,30 % charge acquéreur
ST SERVAN - Solidor, vue sur mer, appt au 1er 
étage d'une pte copropriété avec asc : une pce de 
vie avec cuis entièrement aménagée fenêtres sur 
mer, 2 ch, wc et sde. Cet appt est doté de nbreux 
aménagements et d'une cave. Copropriété de 15 
lots, 700 € de charges annuelles. DPE vierge. 
office-lebranchu-le-jamtel.notaires.fr/ Réf 103/622

SCP LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

CANCALE� 394 820 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :14 820 € soit 3,90 % charge acquéreur
LA HOULE - EXCLUSIVITE, rue calme, 
emplact privilégié. Maison en pierres sous 
enduit d'env 80m2, compr, au rdc sur rue: 1 
dble garage d'env 40m2. Au rdj: Entrée, salon 
séj, cuis semi ouverte, sde avec wc. Etage: 
Mezz, 2 ch en enfilades, 1 point d'eau avec wc. 
Jardin clos exposé Ouest, cellier, terrasse. A 
visiter sans tarder. Réf 35104-802044

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

CUGUEN� 174 500 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :9 500 €  
soit 5,76 % charge acquéreur
Maison en pierre indépendante sans vis à vis 
avec terrain surface 1191 m2. Elle comprend 
au rez-de-chaussée: Cuisine aménagée, 
salon-séjour avec cheminée, 1 chambre, salle 
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
ouest de 137m2.Maison à rénover. Réf 35085-
387003 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS

02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

ST MALO� 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4 % charge acquéreur
PARAME - Excellent emplacement - Villa 
ancienne Compr : Rdc: séjour, cuisine, arrière 
cuisine,wc. Garage. Au premier niveau palier 
desservant 3 chambres salle de bains avec 
wc. En combles palier desservant 2 chambres 
,salle d'eau avec wc. Maison a rénover. Beau 
jardin, extension possible. Réf 35085-385363

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS

02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

ST MELOIR DES ONDES� 479 733 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :19 733 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
Longère dotée de dépendances, d'un duplex 
attenant à la maison sur un terrain de 1657 m2, 
garage. DPE vierge. Réf 088/640

SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT- 
MELOIR-DES-ONDES

02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

TRESSE� 73 472 € 
70 000 € +  honoraires de négociation :3 472 €  
soit 4,96 % charge acquéreur
Jolie maison pierre à rénover, sur 303 m2 de 
terrain exposé sud-ouest, ayant cuisine, salle 
à manger, chambre, Salle de Bain, cellier. A 
l'étage grenier aménageable. Prévoir partie 
toiture à refaire. DPE exempté.

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

ST MALO� 305 222 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :10 222 €  
soit 3,47 % charge acquéreur
LA MADELEINE - Maison T5 indépendante de 
1980, d'env. 103 m2, sur un terrain de 350 m2. 
compr, une entrée, un séj ouvert sur terrasse et 
jardin, une cuis ouverte aménagée, 2 ch en rdc, 
une sde et un wc. A l'étage: une gde ch avec rangt, 
une autre pce aménageable en ch. gge. office-
lebranchu-le-jamtel.notaires.fr/ Réf 103/628 

SCP LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO� 800 000 € 
775 000 € +  honoraires de négociation :25 000 €  
soit 3,23 % charge acquéreur
Rochebonne - Plage à pieds - Maison (170m2 
env.) - Bon état - Séjour (40m2 env.) avec che-
minée, cuisine, cinq chambres, 3 salles d'eau. 
Garage. Cour pavée devant et jardin clos avec 
terrasse Ouest (354m2). www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-638589 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST PERE� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 272 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
Au coeur d'un hameau - Maison (136m2) - 
Cuisine (22m2 env.) et séjour (38m2 env.), 
chaufferie. Au premier étage : 1 chambre avec 
salle de douche privative, 3 chambres et une 
salle de bains-douches. Garage double. Jardin 
(1213m2) www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-780886 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST COULOMB� 772 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :22 500 € soit 3 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITE, Maison maître 
compr: Rdc : Séjour av cuisine ouv ouvrant sur 
terrasse et jardin, salon (ou chambre), buanderie/
salle d'eau, 2 vérandas. A l'étage : 3 chambres, 
salle de bains/salle d'eau, wc. Au-dessus: Grand 
grenier aménageable. Abri jardin av eau, électri-
cité, cellier av chaufferie au gaz, petite dépen-
dance. Réf 35144/126 

Me G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

ST MALO� 415 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € soit 3,90 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cette Maison en pierre à 
rénover d'environ 140m2 compr: Rdc : Salon 
avec cheminée, sàm, cuisine, wc. Etage : 2 
ch, bureau, sdb avec wc. Au dessus, 1 pièce 
d'environ 30m2 avec belle hauteur et poutres 
apparentes. Dépendances en pierre. Sur un 
terrain d'environ 434m2. Réf 35104-347558

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 838 400 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :38 400 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLU - BOULEVARD DOUVILLE - Maison A 
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

  

CHATEAUBOURG� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4 % charge acquéreur
Seulement chez votre notaire. A Domagne. 
Maison en campagne de Domagné compr à 
ce jour : Salon séjour de 28m2, cuisine amé-
nagée, 1 chbre, salle de bains, wc, cellier. A 
l'étage : 2 chbres. Prévoir fosse septique, 
remplacement des radiateurs électriques et 
rafraîchissement. Extension possible. Terrain 
de 1900m2. DPE vierge. Réf 845A

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

IMMEUBLE

APPARTEMENTS

MAISONS

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

http://www.bonjourdemenagement.com


  Annonces immobilières 

57Continuez votre recherche sur 

  

CHATEAUBOURG� 301 100 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :11 100 € soit 3,83 % charge acquéreur
Rare. Dans un environnment naturel à 2 pas 
du centre. Maison plain pied en pierre et par-
paings sur sous sol enterré. Hall d'entrée, séj 
37m2 avec chem., cuis. US A/E prolongée par 
véranda, sdb( douche + baignoire), 4 ch., wc. 
Potentiel du grenier aménageable(65m2 env). 
Sous sol partiel. Terrain agréable 2000m2 vue 
au Sud. Réf 019/4430 JLL 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

DOMALAIN� 156 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 600 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Campagne. Longère en pierres à réno-
ver. Dépendances. Hangar en tôles. Cadre 
agréable et calme. Terrain de 4400 m2. Libre à 
la vente. Réf 35131-779856

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 650 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - Plein-centre. Maison pierres 
rénovée, cave, rdc: entrée-dgt, cuisine aména-
gée-coin repas, salon/poêle à bois, wc-linge-
rie. 1er étage: palier, sdb, wc, 2 chambres. 2nd 
étage: palier, 3 chambres. Courette avec petite 
dépendance, le tout sur 166m2. ody.notaires.fr/ 
Réf m2378 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

  

MOUSSE� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison d'architecture originale et de qualité 
datant de 2001/2002 plus de 200m2 hab, rdc: 
séj salon de près de 90m2, cuis équipée de 
qualité avec arr cuis, suite parentale avec ch, 
dressing et sanitaires, bureau (ou ch). Etage: 
3 vastes ch et sanitaires. Terrasse sans vis à 
vis surplombant le jardin arboré de près de 
7000m2. Réf 134/3778 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
PIRE CHANCE - Chancé, 5 km de Piré sur 
seiche ds hameau: except maison charme 
compr: séj av chem, cuis A/E, arr cuis, 1 ch, 
gd dressing, gde sde, wc. Salon donnant sur 1 
spa de nage de luxe av douche, wc. Etage du 
salon 1 pce en mezz. Etage cote séj, 3 ch, sde, 
wc. Gge, atelier, buand. Aucun frais à prévoir. 
Bien unique et rare. DPE vierge. Réf 860A

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

ETRELLES� 172 260 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 260 € soit 4,40 % charge acquéreur
Campagne. Charmante maison ancienne 
rénovée de ppied d'env 60 m2 hab. et compo-
sée de : Entrée, cuisine simple/salle à manger 
avec cheminée, dégagement, 2 chambres, 
salle d'eau avec wc. Garage attenant pour 
une voiture. Hangar en tôles de 83 m2 pouvant 
accueillir un camping car. Terrain de 2070 m2. 
Libre à la vente. DPE vierge. Réf 35131-760509

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

  

  

LIVRE SUR CHANGEON� 219 240 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € 
 soit 4,40 % charge acquéreur
- EXCLUSIVITE - Située au calme, à proximité 
immédiate des commodités, bel emplacement 
pour cette maison de 2017 d'environ 102 m2 
habitables (122 m2 utiles), disposant d'un garage 
(porte motorisée) avec espace chaufferie/buan-
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

mailto:rennesouest@lfccourtage.com
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VAL D'IZE� 182 700 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 700 € soit 4,40 % charge acquéreur
Maison en pierres comprenant au rez-de-
chaussée, une entrée, une cuisine aména-
gée, un salon-salle à manger avec cheminée 
foyer fermé, dégagement desservant deux 
chambres avec placard, une salle de bains, 
wc. A l'étage, une chambre avec dressing 
et grenier aménageable. Sous-sol complet. 
Terrain. Réf 35131-699587 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :14 800 € soit 4 % charge acquéreur
Local mixte( Professionnel/hab) except ! Murs 
commerciaux libres de 348m2 de plain pieds 
compr 2 parties: Partie professionnelle: 314m2 
au sol comp différentes salles, 2 bureaux, 2 wc, 
salle d'archive, gge, chaufferie. Partie hab de 
35m2 :Studio: Entrée, séj coin cuis ch non fermée, 
sdb av wc. Terrain de 931m2 exposé plein sud 
aujourd'hui en pkg. DPE vierge. Réf 857

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

GRAND FOUGERAY� 191 000 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,24 % charge acquéreur
Maison, hameau, 2 mn du bourg, longère en 
pierres, compr: rdc: pce de vie( 45m2) avec 
chem insert, cuis A/E indép, cellier buand, 1 ch 
parentale av sde attenante. A l'étage: couloir, 
sdb avec wc, 3 ch. Terrain de 2. 460 m2 avec 
hangar ouvert (70 m2), potager, puits, four et 
ancien refuge à porcs. Réf 136/4486F 

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

VITRE� 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 600 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Agréable maison de ville, env 
85/90m2, avec terrasse sud: rdc cuis aména-
gée ouverte, pce de vie, Etage 1: 3 ch, sdb, wc. 
Etage 2: ch, pallier/bureau. Maison mitoyenne 
de la première, d'env 70m2 à réhabiliter entiè-
rement pour projet d'agd de la maison ppale 
ou invest locatif (DPE vierge) dépend sur cour 
à réhabiliter Réf AG 5 2020

Me A. GENNOT-CAILLE
02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 125 280 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 280 € 
 soit 4,40 % charge acquéreur
Dans le bourg, grand terrain à bâtir d'une superficie 
de 1622 m2 auquel s'ajoute une parcelle de 322 m2 
disposant d'un ensemble de bâtiments construits 
en bois et couverts en ardoises faisant office 
de rangements, soit un total de 1944 m2. Le tout 
clos et arboré. A viabiliser. Réseaux à proximité. 
Secteur bâtiments de France. Réf 35131-298710

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

LA CHAPELLE DE BRAIN� 45 000 € 
42 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 7,14 % charge acquéreur
En campagne. Maison indépendante en 
pierres de 55 m2 compr:  1 pièce de vie, cui-
sine, salle d'eau, wc. A l'étage: 1 chambre en 
mezzanine. Un préau attenant. Non attenant, 1 
dépendance en pierres sous tôles d'environ 60 
m2 au sol. Terrain d'environ d'environ 300 m2 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-550

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

PIPRIAC� 71 700 € 
64 500 € +  honoraires de négociation :7 200 € 
 soit 11,16 % charge acquéreur
Ensemble de 2 biens immobiliers. Une maison 
de 56 m2 hab : cuisine cheminée insert, séjour. 
A l'étage : grde CH, SDB avec wc. . Attenant 
à cette maison, bâtiment en pierres couvert 
en ardoises à rénover entièrement. Potentiel 
de 130 m2. Terrain d'env 500 m2. DPE vierge. 
Réf 1002684 - 1

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

VITRE� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Dans une rue idéalement placée, maison de 1993 
construite en parpaings et couverte en ardoises 
naturelles elle offre au rez-de-chaussée une pièce 
de vie traversante avec poêle à bois, cuisine A/E 
ouverte, w-c. Garage cellier. A l'étage se trouvent 
quatre chambres et une salle de bains. Jardin, car-
port une voiture. Réf 35131-795674 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

Pays  
de Redon

LA DOMINELAIS� 57 000 € 
52 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € 
 soit 9,62 % charge acquéreur
Campagne, ds hameau, terrain arboré de 3749 
m2, Maison 2 pièces ac grenier et ancienne 
étable. 2 autres dépendances pierres avec 
grenier au-dessus, dont 1 autre maisonnette. 
Prévoir TRAVAUX DE RENOVATION. Pas de 
chauffage, pas d'assainissement, eau du puits. 
Idéal amoureux de la nature et animaux. DPE 
vierge. Réf 136/4382

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

PIPRIAC� 121 325 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :6 325 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
Dans le centre-ville maison composée de 2 
logements. Le 1er logement de plain-pied : 
entrée, cuisine, CH, SDE. Le 2ème logement 
situé au 1er étage : pièce de vie avec coin cui-
sine et cheminée, 2 CH, SDE. Sous comble : 
grenier. Dépendances et terrain clos sans vis à 
vis de 986 m2. DPE vierge. Réf 1003289

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

VITRE� 282 636 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 636 € soit 4,68 % charge acquéreur
EN LOTISSEMENT - - Exclusivement à 
l'étude, contemp en bois de 2013, rdc: belle 
cuis aménagée et équipée ouverte s/ séj salon 
avec accès direct à une terrasse, ch avec 
sde privative, wc. Etage: mezz (bureau ou ch 
suppl. possible), 2 ch, sdb/wc. Gge. Terrasse, 
jardin clos et planté. Constr de qualité avec le 
charme du bois. Réf 282636 

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

BOVEL� 161 975 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 975 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Maison plain-pied, compr: Séjour - salon avec 
poêle à bois - 2 chambres - cuisine équipée 
- salle d'eau - wc - buanderie. Garage atte-
nant - Le tout sur un terrain de 1450 m2. www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1633 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

LES BRULAIS� 73 697 € 
70 000 € +  honoraires de négociation :3 697 € 
 soit 5,28 % charge acquéreur
Maison de plain pied en préfabriquée de 1969 
avec extension en parpaings, comprenant : un 
séjour/salon avec une cheminée/insert, une cui-
sine ouverte, deux chambres, une salle d'eau, un 
wc. En dépendances, une bâtisse en pierres, des 
soues à cochons et un cellier en parpaings. Le tout 
sur un terrain de plus de 3000 m2. Réf 3106 
OFFICE NOTARIAL de Me Armel BOUTHÉMY

02 99 34 93 16
lynda.motel.35075@notaires.fr

  

PIPRIAC� 142 425 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :7 425 € 
 soit 5,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : longère en pierres non 
mitoyenne de 125 m2. Grde pièce de vie de 
44 m2 avec poêle à bois, cuisine aménagée, 
2 CH, SDB, buanderie. A l'étage, 1 très grde 
et lumineuse mezzanine, 1 grenier isolé de 37 
m2 aménageable. Terrain clos d'env' 1 300 m2 
avec double garage. Réf 1003783 

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX TERRAINS À BÂTIR MAISONS

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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REDON� 172 755 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 755 € soit 4,70 % charge acquéreur
Maison indép en parpaings, couverte ardoises, 
compr: Rdc: Chaufferie (avec douche), wc. 1er 
étage: Séjour, cuisine, 2 chambres, sdb, wc. 
Grenier non aménageable. 1 dépendance 
en parpaings sous ardoises à usage garage. 
Attenant, 1 abri en béton. Sur terrain entière-
ment constructible. IDEAL INVESTISSEUR ! 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-551  G

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

ST SENOUX� 165 110 € 
158 000 € +  honoraires de négociation :7 110 €  
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